The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Detractio d
cum uariis

Si hylari uultu detractorem audieris, tu illi das fomitem detrahendi. Si uero tristi, ut ait quidam, discit non libenter dicere quod didicerit non libenter audiri.

Glossa super illud Proverbiorum XXV.: Ventus aquilo dissipat pluuias et facies tristis linguam detrahentem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

dicere] discere B; didicerit] didiscerit B C, didicit P V¹ V² L¹, dicit L²; XXV.] Detractio e add. V¹ V² L¹ L²; aquilo] aquilonis M